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NJOFTIM PER ANULLIM              
TENDERI 

 

DREJTORIA E POLICISE QARKUT GJIROKASTER 
Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Policise Qarkut Gjirokaster 
Lagjia : 18 Shtatori Gjirokaster 
Lloji I Proçedures se prokurimit : “Kërkesë për propozim” 
Objekti I prokurimit :”Riparim e mirembajtje mjete transporti” 
Fondi limit :1.666.667 (Një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 
gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë ) 
Operatori ekonomik ofertues: Andrea Caca me NIPT 83115601 I 
Arsyeja e refuzimit të ofertës: Nuk plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara ne 
Dokumentat Standarte të Tenderit Lagjia :”18 Shtatori “ Gjirokaster  
 

DREJTORIA E SHERBIMEVE TE PESHKIMIT DHE 
AKUAKULTURES-TIRANE 

Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Akuakultures-
Tirane ju njofton per anullim e tenderit Sherbime Konsulence  me objekt: 
“Hartimi i Projektit te Zbatimit per Ndertimin e Bankines Porti Peshkimit 
Shengjin.” : per arsye se asnje operator ekonomik nuk ka dorëzuar kërkesën 
për shprehjen e interesit brenda afateve kohore dhe sipas Dokumentave 
Standart të Tenderit. 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga 
“Sami Frashëri”, Nr.10, Tiranë, Tel/Fax:+355 42 234 885 njofton se tenderi me 
objekt ““Hartimi i Master Planit të Zonës dhe Vizatimeve Arkitektonike (Projekt-
Idesë Paraprake) për “Parkun Sportiv” Korçë”” anulohet per arsye te rishikimit 
te fondit limit. Tenderi do te rishpallet perseri. 
 

KOMUNA KASHAR 
Autoriteti Kontraktor Komuna Kashar njofton se prokurimi me proçedurë të 
hapur me objekt: “Rehabilitim i rrugëve të brendshme, Fshati Mëzez Fushë”, 
zhvilluar më datë 19.01.2015 ora 9:00, anullohet për shkak të mungesës së 
konkurencës, pasi asnjë operator ekonomik nuk i plotëson kushtet e 
përcaktuara në DST. 
 
 
 


